いの町教育委員会　様

保護者現住所

氏　名

連絡先

　　　下記のとおり校庭開放児童会の利用月を変更します。

児 童 会 名

児 童 氏 名

学 年

※変更を希望する前月末までに児童クラブまたは教育委員会事務局に提出してください。
例）7月を利用しない月に変更したい→6月末までに利用月変更届を提出
※利用を予定しない月に1日以上利用した場合は、保護者負担金が発生します。
※変更した利用月がわかるように、メモや写しをとるなどして大切に保管してください。

1月 2月 3月

（利用する月に○、利用しない月に×を記入）

変 更 理 由

□
4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

□ □ □ □ □ □
変更後の利用月

□ □ □ □ □

年　　　月　　　日

令和７年度いの町校庭開放児童会利用月変更届

記